
 

 
 

 

 

 

Ist i tuto  Comprensivo    Bova Marina- 

Condofuri 
Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA 

Tel. & fax  0965.923605   C. M. RCIC85200D 

e-mail:rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it 

sito :gov.itwww.icbovamarinacondofuri.edu.it 

 

 

 

CIRCOLARE N.8      Bova Marina, 9/9/2023 

 

 

All’Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

Al DSGA 

Al personale ATA 

Agli atti 

Al sito web 

 

 

 

OGGETTO:CHIUSURA DEI PLESSI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 

SECONDARIA DI BOVA MARINA PER DISINFEZIONE LOCALI   

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

Vista la comunicazione del Comune di Bova Marina, pervenuta in data 8 settembre 2023, relativa 

alla disinfezione dei locali scolastici della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria, che verrà 

effettuata martedì 12 settembre 2023 

 

 

DISPONE 

 

 

la chiusura degli uffici di segreteria 

I collaboratori scolastici assegnati ai suddetti plessi provvederanno all’apertura e alla chiusura dei 

locali . 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa C. Irene Mafrici 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 

mailto:rcic85200d@istruzione.it
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/

